
 

Uchwała Nr  2057/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                z dnia 26 marca  2020 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Pana Rafała Śniegockiego, na stanowisku Dyrektora Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art.  41 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,         

co następuje: 

 

§ 1. 

Zatrudnia się Pana Rafała Śniegockiego na stanowisku Dyrektora Zespołu Parków 

Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego od dnia 7 kwietnia 2020 r. na czas 

nieokreślony, bez zmiany pozostałych warunków pracy i płacy. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Jackowi Bogusławskiemu – Członkowi Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

    do uchwały Nr  2057/2020 

                                         Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                  z dnia  26 marca  2020 roku 

                                                                                 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr  1256 /2019 z dnia 12 września 

2019 r., zmienioną Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr  1308 /2019 z dnia    

30 września 2019 r., Pan Rafał Śniegocki został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego, od dnia 7 października 2019 r. na 

okres 6-miesięcy. Mając na uwadze dotychczasowy przebieg pracy na zajmowanym 

stanowisku, dalsze zatrudnienie Pana Rafała Śniegockiego, jest uzasadnione i konieczne dla 

rozwoju Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego.  

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


